

Problem z instalacją Joomla 1.0.11pl POMÓCIE

Autor: mar0909 - 2007/07/20 00:17

Witajcie!

Mam problem z zainstalowaniem Joomla 1.0.11PL na serwerze webd.pl.

Gdy wchodzi do total commander i chcę się łączyć ftp. kopiuję zawartość do nowo utworzonego folderu na serwerze i tutaj się zaczynają schody, ponieważ niektórych plików nie chce mi skopiować;/ Pomóżcie mi jak to mam zrobić? Dostępna jest webd.pl wersja 1.0.12 beta lecz chciałbym popracować na 1.0.11 bo jest wersja spolszczona. Może podajcie mi jakiś dobry link do wersji 1.0.11PL? Jak to mam zrobić?

Jestem początkujący:))

Bardzo proszę o pomoc

Odp:Problem z instalacją Joomla 1.0.11pl POMÓCIE

Autor: traczu - 2007/07/20 12:36

ale kopiujesz cały katalog na raz czy po kawałku polecam kopiować po jednym głównym katalogu często się zdarza że darmowe serwery nie trawi dużej liczby wysłanych plików

Odp:Problem z instalacją Joomla 1.0.11pl POMÓCIE

Autor: mar0909 - 2007/07/20 15:20

Zdziwiło mnie to i nie mogłem przekroczyć więcej niż 400kb/s bo inaczej mnie rozłączało a serwer mam płatny na webd.pl. W końcu udało mi się skopiować zawartość Joomla 1.0.11pl do nowo utworzonego folderu. Teraz mam pytanie dla nie których śmieieszne jak mam rozpocząć instalację? Ja dopiero się uczę więc proszę o odpowiedź?

Odp:Problem z instalacją Joomla 1.0.11pl POMÓCIE

Autor: Jokris - 2007/07/20 20:57

mar0909 napisał:

Teraz mam pytanie dla nie których śmieieszne jak mam rozpocząć instalację? Ja dopiero się uczę więc proszę o odpowiedź?

B) Oczywiście. Co do instalacji, to wybaczone, ale nikt Ci nie udzieli tutaj instrukcji, bo jest to temat szeroki jak morze. Po prostu wpisz adres strony do paska przeglądarki, np:

<http://twojastrona.com/>

...i instaluj. Masz wszystkie dane od Adminów serwera. Wystarczy tylko je wpisać w odpowiednie pola. Przygotuj sobie następujące dane:

1. - Nazwa serwera z bazą danych, czyli jak wejdiesz do bazy, to na samej górze masz tę nazwę napisaną. Na niektórych serwerach wystarczy nazwa "localhost", ale nie na wszystkich. Lepiej wpisać rzeczywistą nazwę serwera z bazą MySQL.
2. - Nazwa bazy danych, czyli ta nazwa, która nadaje się podczas tworzenia bazy, np. mar0909, lub sugerowana przez panel administracji serwera.
3. - Nazwa użytkownika bazy danych. To też określasz podczas tworzenia bazy. Często ludzie stosują taką samą nazwę, jak nazwa bazy. Dla wygody.
4. - Hasło do bazy danych. Tu pewnie nie musisz rozwijać.
5. - Zaakceptuj licencję. Określ tylko język instalacji (to jest pierwsze okno instalacji), oraz zaznacz, aby Joomla usunęła wszystkie tabele w bazie, mimo że jest ona pusta. Ja to zawsze zaznaczam, w celu uzyskania 100% pewności, że Joomla zainstaluje tabele na czysto jak za bazę MySQL. Różnica to w życiu bywa. Jeśli chodzi o czerwone komunikaty, to po prostu zignoruj je. Joomla i tak się zainstaluje.
6. - Co do prefixu do tabel w bazie danych, to tutaj nic nie zmieniaj, Zostaw domyślnie zaznaczoną nazwę: 'jos_'. Nie odhaczaj pola: Instaluj przykładowe dane. Wcale tego nie ruszaj.
7. - Wpisz nazwę administratora i hasło do Admina. Zapisz to sobie gdzieś, bo to są ważne dane.
8. - Potem tylko wpisz nazwę witryny, może to być dowolna nazwa, np. "Moja strona testowa". Możesz to później zmienić w konfiguracji globalnej witryny. W dalszych oknach wpisz tylko adres e-mail i hasło do poczty (te dane nie mają wpływu na proces instalacji, więc jeśli się pomylisz, to potem możesz to poprawić). W polach informacyjnych o Joomla nic nie zmieniaj.

9. - Wyświetli Ci się okno z twoimi danymi, czyli nazwa Admina i hasło. Potwierdź to, i możesz wchodzić do Panelu Administracji, o ile wszystko poszło dobrze.

10. - Po zapisaniu konfiguracji witryny, w której robisz ostatnie poprawki, czyli np. "Strefa czasowa", bo z tym różnie bywa, spróbuj otworzyć stronę w przeglądarce. W starszych wersjach Joomla i Mambo nie otworzy się strony bez usunięcia folderu instalacyjnego. Obecnie ta niepotrzebna opcja została usunięta, bo zdarzało się że nie doświadczeni użytkownicy instalowali CMS-a po kilka razy. Jak wszystko będzie ok, usuń ten folder. Nie będzie Ci potrzebny. :laugh: To tak w dużym skrócie, bo miałem nic nie pisać. Jakbym o czymś zapomniał, to zawsze ktoś mnie poprawi, tak myślałem. To instaluj i niech to będzie Twój udany wstęp do przygody z Joomla. Pozdrawiam. Jokris.

Odp:Problem z instalacją joomla 1.0.11pl POMÓC

Autor: traczu - 2007/07/20 22:01

instalacja jest bardzo intuicyjna ja za pierwszym razem nie miałem problemów zawsze można jeszcze przeinstalować

Odp:Problem z instalacją joomla 1.0.11pl POMÓC

Autor: mar0909 - 2007/07/21 00:25

Ja też sobie radziłem bez problemu z wersją najnowszą, a z 1.0.11PL coś się działo nie tak, i stwierdziłem iść powrócić do najnowszej wersji:) Chciałem się zapytać czy jest jakiś moduł/komponent który tworzy by tabelę z boku<tak jak jest menu po lewej stronie to ja chce tabelę>, aby można było łatwo zmieniać;) Tabela ma dotyczyć wydarzeń sportowych, piłka nożna :) Jeśli ktoś napotkał coś takiego to proszę o szybko odpowiedź:)

Mam drugie pytanie, chciałbym ręcznie zmieniać kilka angielskich słówek na polskie, typu: mam stworzoną ankietę i zamiast "vote" chce dać "głosuj" gdzie mogłoby to uczynić, w jakich konkretnych plikach>

Z góry dzięki

Odp:Problem z instalacją joomla 1.0.11pl POMÓC

Autor: traczu - 2007/07/21 11:40

o ile pamiętam był już temat o tłumaczeniach ale ci odpowiem na to pytanie

w katalogu language masz pliki językowe ale jeśli masz polską wersję Joomla to powinno być wszystko przetłumaczone

w pliku english.php sam możesz przetłumaczyć całość Joomla z angielskiego na polski jeśli ci się uda to fajnie by było jak byś udostępnił pliki tutaj wszyscy by z tego skorzystali a ty przyczynił się do rozwoju Joomla

Odp:Problem z instalacją joomla 1.0.11pl POMÓC

Autor: mar0909 - 2007/07/21 12:15

a jak mam przetłumaczyć moduły? np. Ankiety? aby na buttonie widniał napis Głosuj zamiast Vote? Albo przy dodawaniu komentarzy? TAK samo mam? Ogólnie na modułach.

Ps Zna ktoś może ten moduł tabeli, o który pytałem się wcześniej?

Odp:Problem z instalacją joomla 1.0.11pl POMÓC

Autor: dashmen - 2007/07/22 07:35

hmm wrzuć w archiwum zip i przez panel admina w menadżerze plików rozpakujesz.

